1
Mehr Informationen�
schaltbau.de
Steckverbinder
ZH-Steckverbinder – Baureihe ZH, Steckverbinder für Wagenübergänge nach UIC 552 | Schaltbau
Baureihe ZH
�Steckverbinder für

nur ZH552 KA
nur ZH952 AK
Bestellschlüssel   Baureihe ZH
L*
L2
298
* Länge für Bestellbezeichnung
L*
L2
105
Ø
17
Ø
6,
5
256
298
100±4
100±4
50
22
* Länge für Bestellbezeichnung
F2095/2311/0  |  Technische Änderungen vorbehalten
Seite 5    schaltbau.de
F2095/2311/0  |  Technische Änderungen vorbehalten / Abmessungen in mm
	● ZH622 VK Lxxxx  Verbindungskabel mit zwei Steckern
	● ZH551 SK Lxxxx  Anschlusskabel mit Stecker
Bestellbezeichnung Länge L* Gesamtlänge L2
ZH551 SK L1420
ZH551 SK L1800
ZH551 SK L3300
1.420 mm
1.800 mm
3.300 mm
1.814 mm
2.094 mm
3.954 mm
Bestellbezeichnung Länge L* Gesamtlänge L2
ZH622 VK L1200
ZH622 VK L1460
ZH622 VK L3400
1.200 mm
1.460 mm
3.400 mm
1.476 mm
1.736 mm
3.672 mm
Vorzugslängen
Vorzugslängen
Hinweis:
Andere Längen auf Anfrage.
Hinweis:
Andere Längen auf Anfrage.
Kabellänge L Toleranz
≤ 2.000 mm
> 2.000 mm, ≤ 4.000 mm
> 4.000 mm, ≤ 10.000 mm
± 20 mm
± 30 mm
± 60 mm
Kabellänge L Toleranz
≤ 2.000 mm
> 2.000 mm, ≤ 4.000 mm
> 4.000 mm, ≤ 10.000 mm
± 20 mm
± 30 mm
± 60 mm
Anschlusskabel  Steckerseitig konfektionierte Kabelsätze Baureihe ZH
Verbindungskabel  Steckerseitig konfektionierte Kabelsätze Baureihe ZH